ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___05.06.2012____ №___54___

                   с. Богородское

	О норме предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма

	В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить норму предоставления жилого помещения гражданам по договорам социального найма в виде отдельной квартиры общей площадью не менее:

1.1. Одиноко проживающему гражданину - 19 квадратных метров общей площади.

1.2. Семье, состоящей из двух и более человек, - 17 квадратных метров общей площади на каждого человека.

2. Общая площадь предоставляемого жилого помещения не может более чем в два раза превышать норму, установленную пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава сельского поселения

«Село Богородское»                                                            Д. С. Кольковец